quis habeat aliquid respondendum, afferat.

et benedictionem omnes filii Orientis a Eide

Tua acceperunt ex epistolis sanctis: et anni

curriculo reversus est ad me, afferens mihi

literas, in quibus erat, quod illi omnes, qui

sunt ex professione nostra sese submittebant.

Et magnum gaudium de his percepimus,

et sublatse sunt omnes falsae opiniones con-
tra id, quod dicebatur, quod nostra fides cum

vestra non conveniebat.

Hoc opus patri Adse filio meo dilectissimo,

cubiculi mei Archidiacono tradidi, et ecce

eum misi, ut ante vestigia pedum sanctorum

tuorum ex parte omnium Orientalium adoret.

"Et omne id quod dicit et admittit sanctitas
"

Tua, receptum apud nos Orientales est. Et

omne id quod prsecipis, et cum eo mittis,

confirma exemplis et auctoritatibus, ut om-
nibus circumvicinis gentibus prsedicemus;

et nemo verbis TUOB Sanctitatis contradicere

udeat; et responsum illorum omnium

be: an receptum est apud Tuarn S

titatem nee ne: et nobis praecipe id om

quod scis et decet, atque convenit, et nostrum

put submissum est ante prseceptum Tuse

Dom

omnes eos, . qui ab Ecclesia Romana defece-

runt, excommunicaverunt ; et simul omnes,

conculcatores prsecepti Domini Papse, qui

est loco S. Petri, fundamenti Ecclesiarum, et

Capitis Apostolorum.

Sed video in professione nostra quod sit

aliquid, quod non videatur juxta professionem

Papae, et Patres nostri de hoc nihil scripse-

runt, sed hoc solum admonuerunt : Ne nos
^

ab Ecclesia E/omana deficeremus, neque a

prsecepto Domini Papse habentis claves regni

declinaremus : et definiverunt et excommu-

averunt omnes transsrressores horum v
O
"

rum.

^

Et Dominus Gabriel mihi resondit : u

nos ita accepimus a nostris antecessoribu

quod non sit divisio inter nos

Romanam, nisi er ceremonias : et illi ita in

mnibus regionibus suis suas cerem ^^"^^

tenent. Et dixit mihi senior Israel : quan

tum ego e libris nostris antiqui ,

sane non est ulla alia divisio, nisi qu

alterum non intelligit. Verum de hac pet

tione tua, ecce pater Adain ante te, qui ex

scentia in solitudine probatus est, si aliquid

tibipotest respondere. Et patri nostro Adse

xi : quid dicis de iis ? Respondit ; conc

m trium ierum, et respondebo ti

tertia die quantum pot est infirmitas ,

uatm sufficiat. Et dixi: cncedatu

tibi satium : et ivit ad cubiculum suum
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CCXXYIII.

Ex cubiculo Patriarchal!. Orationes et bene-
"*
*

dictiones concedantur vobis.

Pides servi fidelis est, qui Domino suo